
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
 

Veřejné zakázky malého rozsahu na služby zadávané dle § 27 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon"). 

 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad,  
Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký kraj 

Sídlo: Blanická 383/1, 779 00 Olomouc 

Zastoupený: 
JUDr. Romanem Brnčalem, LL.M.,  
ředitelem krajského pozemkového úřadu 

Kontaktní osoba: 
Ing. Bc. Zdeněk Bořil, DiS., tel.: 606 742 702,  
e-mail: z.boril@spucr.cz 

IČ: 01312774 

DIČ: CZ 01312774 

 

Název veřejné zakázky: 
Jednoduché pozemkové úpravy s upřesněním 
přídělů – určení hranic pozemků v k.ú. Kopřivná         
a k.ú. Rejchartice u Šumperka 

Sp. značka / č.j.: SP9330/2022-521101 / SPU 396167/2022/121/Bo 

Druh zadávacího řízení: dle § 27 zákona, veřejná zakázka malého rozsahu 

Druh veřejné zakázky: služby 

 
 

Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký kraj jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky, 

na základě písemné žádosti dodavatele poskytuje následující vysvětlení zadávací 

dokumentace: 

 
 

Přesné znění žádosti dodavatele: 

 
Dotaz č. 1 
V SoD čl. 6.2.9 vypracování vstupního soupisu nároků jsou body a) a b) v nesouladu  
s vyhláškou 13/2014 Sb. §26, Metodickým návodem pro provádění pozemkových úprav 
kapitola 10 a pomůckou ČUZK-03456/2015-22. Upraví zadavatel změní smlouvy 
 
Odpověď: 
Text čl. 6.2.9 dané SoD, schválené SPÚ, Odborem pozemkových úprav, byl ponechán ze 

vzorové SoD. Ve vyhlášce 13/2014 Sb. § 26, v Metodickým návodu pro provádění 

pozemkových úprav kapitola 10 a v pomůcce ČUZK-03456/2015-22 toto ustanovení není. 

Nesoulad druhů pozemků zjištěných ve skutečnosti a stavu evidovaném v KN bude 

projednán na jednání dle § 11 odst.1 Vyhlášky. 

 
Dotaz č. 2 
Od bodu 6.3.2 a dále není poznámka "NENÍ PŘEDMĚTEM TÉTO SMLOUVY" 
 
Odpověď: 
Poznámka "NENÍ PŘEDMĚTEM TÉTO SMLOUVY" - je doplněna u bodu 6.3, a tak se tedy 
tato poznámka vztahuje k celému Hlavnímu celku. 
 



 

Dotaz č. 3 
V bodu 7.1 znění neodpovídá charakteru JPU s upřesněním přídělů, zejména tvorba VFP 

není u některých etap možná z důvodu nenaplněnosti některých vstupů. Upraví zadavatel 

text smlouvy vzhledem k charakteru zakázky? 

Odpověď: 
Znění bodu 7.1. dané SoD, schválené SPÚ, Odborem pozemkových úprav, byl ponechán ze 

vzorové SoD.  

 
 

V Olomouci dne 25.10.2022 

 

 

 

 

 

 

………………………………………. 

JUDr. Roman Brnčal, LL.M. 

ředitel KPÚ pro Olomoucký kraj 

 

 

 


		2022-10-25T09:50:24+0000
	JUDr. Roman Brnčal LL.M.




